宁夏气象局关于第二批公开招聘应届高校
毕业生（参加笔试岗位）体检

有关事项的公告

宁夏气象局 2022年第二批公开招聘应届高校毕业生（参

加笔试岗位）面试于 6 月 18 日完成，根据笔试和面试的综

合成绩由高到低的顺序等额确定了体检人选名单。现将有关

事项公告如下：

一、体检名单（排名不分先后）

马 龙 杨清华 任 杰 牛薇薇

二、体检时间：2022 年 6 月 20 日早晨 8 点 30 分

三、体检地点：宁夏工伤康复鉴定指导中心（原宁夏干

部疗养院，地址：银川市兴庆区富宁街康乐巷 5 号）。

四、体检携带证件

1.身份证；

2.就业三方协议书。

五、体检注意事项

1.请携带 2 张近期 2 寸免冠照片。

2.体检费用由体检者自己承担，体检费用大约 400 元左

右。

3.体检前一天请勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

4.体检当天需进行采血、B 超等检查，请在体检前一天

晚上 22 点之后禁食。

5.女性受检者月经期间请勿做妇科和尿液检查，待经期

完毕后再补检此项。怀孕或者可能已受孕者，事先告知医护

人员，勿做 X 光检查。

6.体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检

验项目，费用自行承担。

7.体检项目有不合格的项目，有一次复检机会，请合理

安排行程。

六、其他有关事项

未按时参加体检或者携带材料不齐全者，视为自愿放弃

应聘资格。

宁夏回族自治区气象局

2022 年 6 月 18 日